

Pachet furnituri birou

I.D.: 95854280

Data publicarii 08.04.24 Coduri CPV 30192000-1

Pretul estimativ: 874,38 RON - 874,38 RON

Descriere: CARIOCA 12 CULORI 06F12 MILAN BUC 6 * 9.5933 = 57.56 LIPICI SILICON 50 ML SILIPICI DACO BUC 4 * 5.4625 = 21.85 FOLII PROTECTIE NEBO 100BUC/SET SET 3 * 13.8667 = 41.60 PLANTE USCATE SPICE GALBENE BC 1 * 31.0900 = 31.09 LICHENI Q1 20GR PUNGA ARAMIU BC 2 * 10.5050 = 21.01 L65 LICHENI 30 GR PUNGA CICLAM BUC 2 * 10.5050 = 21.01 ACCESORII CRAFT - AD185 FLORICELE BLING DACO BUC 2 * 6.3050 = 12.61 ACCESORII CRAFT - AD252 NASTUREL COLOREL DACO BUC 1 * 7.1400 = 7.14 ACCESORII CRAFT - AD307 PRETIOSII DACO BUC 1 * 10.9200 = 10.92 ACCESORII CRAFT - AD408 SCLIPIRI AURII DACO BUC 1 * 10.0800 = 10.08 ACCESORII CRAFT - AD322 FLORI CU 4 FOI DACO BUC 1 * 12.1800 = 12.18 ACCESORII CRAFT - AD006 OCHI MOBILI BUC 2 * 5.0400 = 10.08 ACCESORII CRAFT AD 450 MINI BUBURUZE DACO BUC 2 * 10.0850 = 20.17 CLESTE DE TAIAT CLESTAREL DACO CJ100 BUC 1 * 12.6100 = 12.61 ACCESORII CRAFT - AD186 NASTUREL NASTURI LEMN DACO BUC 2 * 8.4050 = 16.81 ACCESORII CRAFT AD476 FLUTURI VESELI DACO SET 1 * 14.7100 = 14.71 SET LUMANARI TORT SET 3 * 10.0833 = 30.25 PIX SCHNEIDER K15 BUC 3 * 3.5000 = 10.50 MOHAIR ROSA 1030 BUC 1 * 14.7100 = 14.71 MOHAIR ROSA ROZ 1016 BUC 1 * 14.7100 = 14.71 HARTIE FLORISTICA METALIZATA BUC 3 * 12.6067 = 37.82 HARTIE FLORISTICA DIVERSE CULORI BUC 5 * 12.2680 = 61.34 REZERVA SILICON 11MM 25CM SET 20 RS011 DACO BUC 20 * 2.1010 = 42.02 REZERVA SILICON 7MM 25CM SET 20 RS008 DACO BUC 40 * 1.2605 = 50.42 HARTIE AMBALAJ5.5 BUC 1 * 4.6200 = 4.62 HARTIE AMBALAJ 3.5 BUC 3 * 2.9400 = 8.82 SUPORT VERTICAL DOC